- Türkçe kitâbet ve inşâ,
- Fransızca,
- Kavânin-i Osmaniye,
- Mantık,
- İlm-i servet-i milel,
- Coğrafya,
- Târih-i umûmî,
- İlm-i mevâlid,
- Cebir, Hesap ve defter tutma,
- Hendese ve ilm-i mesâha,
- Hikmet-i tabiyye,
- Kimya ve Resim. (mad. 38)

Nizamnâme’de sultani (Devellioğlu, 1995) okulları 8 maddede düzenlenmiştir. Mekteb-i
Sultani’nin açılışının başlıca sebebi zamanın hükümdarı Sultan Abdülaziz’in H. 1284 (M. 1867) de
Fransa’ya yaptığı ziyaret amaçlı seyahatin kültür sahasında bıraktığı etkiler olmuştur.
1869 tarihli Maârif-i Umumiyye Nizamnâmesi’nde, vilayet merkezlerinde birer Mekteb-i Sultani
açılması öngörülmüştür (40–46. maddeler).